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AS 4050.620 - Fresa Performance Plus

Fresa adatta a lavorazioni ad alta velocita e massima durata dell'utensile.

Caratteristiche

Codice prodotto

Esecuzione

Descrizione prodotto

Diametro

Adatto per nr. d'ord.

Materiale lavorabile

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4050.620

Utensile a quattro taglienti
Fresa in metallo duro
Rivestimento ALCrN

Fresa adatta a lavorazioni ad alta velocita e massima durata
dell'utensile.

6 mm

4050101
4050107
4050108
4050230

Acciaio
Acciaio inox

5 pz.

0.13

0.137

82077031
4028177958555
EC000945
EC000945

36609211



