

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.620

Fresa Performance Plus

Stato: 14/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

AS 4050.620 - Fresa Performance Plus

Fresa adatta a lavorazioni ad alta velocità e massima durata dell'utensile.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4050.620
Esecuzione	Utensile a quattro taglienti Fresa in metallo duro Rivestimento AlCrN
Descrizione prodotto	Fresa adatta a lavorazioni ad alta velocità e massima durata dell'utensile.
Diametro	6 mm
Adatto per nr. d'ord.	4050101 4050107 4050108 4050230
Materiale lavorabile	Acciaio Acciaio inox
Confezione	5 pz.
Peso netto	0.13
Peso lordo	0.137
Codice tariffa doganale	82077031
EAN	4028177958555
ETIM 9	EC000945
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609211